
Transports Scolaires - Année 2020/2021

Ligne: 2-10-109 -  Organisateur: PONTHIEU MARQUENTERRE (HAUT CLOCHER)               - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                 

        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ONEUX NEUVILLE - ROUTE NATIONALE 07:52

Lu-Ma-Je-Ve COULONVILLERS PLACE DU 11 NOVEMBRE 1918 07:56

Lu-Ma-Je-Ve MAISON-ROLAND EGLISE 07:59

Lu-Ma-Je-Ve CRAMONT CENTRE 08:05

Lu-Ma-Je-Ve CRAMONT LES MASURES 08:07

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-DOMQUEUR MAIRIE 08:10

Lu-Ma-Je-Ve DOMQUEUR ABRI PLACE DE L'EGLISE 08:14

Lu-Ma-Je-Ve GORENFLOS CENTRE 08:19

Lu-Ma-Je-Ve BRUCAMPS ABRI PLACE 08:24

Lu-Ma-Je-Ve VAUCHELLES-LES-DOMART MAIRIE 08:28

Lu-Ma-Je-Ve MOUFLERS ABRI BUS 08:31

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-SOUS-AILLY PLACE 08:40

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-LE-HAUT-CLOCHER COLLEGE 08:45

Ligne: 2-10-110 -  Organisateur: PONTHIEU MARQUENTERRE (HAUT CLOCHER)               - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                 

        

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ONEUX NEUVILLE - ROUTE NATIONALE 07:25

Me COULONVILLERS PLACE DU 11 NOVEMBRE 1918 07:29

Me MAISON-ROLAND EGLISE 07:32

Me CRAMONT CENTRE 07:38

Me CRAMONT LES MASURES 07:40

Me MESNIL-DOMQUEUR MAIRIE 07:43

Me DOMQUEUR ABRI PLACE DE L'EGLISE 07:46

Me ERGNIES MAIRIE 07:53

Me BRUCAMPS ABRI PLACE 07:56

Me VAUCHELLES-LES-DOMART MAIRIE 08:00

Me MOUFLERS ABRI BUS 08:03

Me VILLERS-SOUS-AILLY PLACE 08:12

Me AILLY-LE-HAUT-CLOCHER COLLEGE 08:20

Ligne: 2-10-205 -  Organisateur: PONTHIEU MARQUENTERRE (HAUT CLOCHER)               - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP             

            

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me AILLY-LE-HAUT-CLOCHER COLLEGE 12:35

Me VILLERS-SOUS-AILLY PLACE 12:45

Me MOUFLERS ABRI BUS 12:50

Me VAUCHELLES-LES-DOMART MAIRIE 12:53

Me BRUCAMPS ABRI PLACE 12:57

Me DOMQUEUR ABRI PLACE DE L'EGLISE 13:06

Me MESNIL-DOMQUEUR MAIRIE 13:11

Me CRAMONT LES MASURES 13:12

Me CRAMONT CENTRE 13:14

Me MAISON-ROLAND EGLISE 13:20

Me COULONVILLERS PLACE DU 11 NOVEMBRE 1918 13:24

Me ONEUX NEUVILLE - ROUTE NATIONALE 13:28

Horaires valables au mardi 06 juillet 2021 Page 1/2



Transports Scolaires - Année 2020/2021

Ligne: 2-10-305 -  Organisateur: PONTHIEU MARQUENTERRE (HAUT CLOCHER)               - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP             

            

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-LE-HAUT-CLOCHER COLLEGE 17:18

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-SOUS-AILLY PLACE 17:28

Lu-Ma-Je-Ve MOUFLERS ABRI BUS 17:33

Lu-Ma-Je-Ve VAUCHELLES-LES-DOMART MAIRIE 17:36

Lu-Ma-Je-Ve BRUCAMPS ABRI PLACE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve DOMQUEUR ABRI PLACE DE L'EGLISE 17:49

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-DOMQUEUR MAIRIE 17:54

Lu-Ma-Je-Ve CRAMONT LES MASURES 17:56

Lu-Ma-Je-Ve CRAMONT CENTRE 17:57

Lu-Ma-Je-Ve MAISON-ROLAND EGLISE 18:03

Lu-Ma-Je-Ve COULONVILLERS PLACE DU 11 NOVEMBRE 1918 18:07

Lu-Ma-Je-Ve ONEUX NEUVILLE - ROUTE NATIONALE 18:11

Horaires valables au mardi 06 juillet 2021 Page 2/2


